
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 0047-2025-PEIP-EB/ENLINEA

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN(A) ESPECIALISTA II EN GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA – LOGÍSTICA PARA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL PEIP 

ESCUELAS BICENTENARIO

Luego de la Evaluación Curricular, los resultados de esta etapa son los siguientes:

N° POSTULANTE
PUNTAJE DE 

EV. 
CURRICULAR 

(a)    

BONIFICACIÓN 
DEPORTISTA 

DE ALTO 
NIVEL (b)

RESULTADO 
FINAL DE EV. 
CURRICULAR 

(a+b)

CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 CHANG DIAZ MANUEL  ANTONIO 97 - 97 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

2 RODRÍGUEZ SOLÓRZANO OSCAR 
ALONSO

88 - 88 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

3 JAUREGUI CARRUITERO CHRISTIAN 
ELTI

86 - 86 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

4 PALOMINO ESPINOZA ALEX 85 - 85 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

5 RAMOS SOTO FANNY KARINA 83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

6 VELETO CANCHO MIRIAN ABIGAIL 81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

7 CANAHUALPA TOVAR CESAR 
ORLANDO

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

8 ECHEVARRIA NORES ROCIO 
ROXANA

80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

9 VERGARA  BENITES VICTOR HUGO 79 - 79 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

10 VALENCIA PACHECO ALISSON 
GERALDINE

78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS

11 PAJUELO PEREZ LADY DIANA 78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS

12 VILELA ALVARADO NANCY 
VICTORIA 

78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

13 PISCOCHE ESPEJO BARNARD 
KAROL

75 - 75 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

14 CURO YUCRA WILFREDO 75 - 75 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

15 CESPEDES MERINO DAVID 
SANTIAGO

73 - 73 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

16 PUELLES CARDENAS LIZ GLENNY 71 - 71 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

17 CASTRO IBARRA ROBERTO 
ALEJANDRO

70 - 70 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

18 ALARCON PALMA JOHAN YADIR - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

19 ARANDA DIAZ JUAN ANTONIO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

20 JACINTO QUEREBALU JORGE - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

21 GUERRERO ZARATE MARCIAL KARL 
HAROLD

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO

22 SCHAEFER REYES CARLOS - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA FORMACIÓN 
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PUNTAJE DE 
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GUILLERMO ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO

23 GÁRATE ZELA PATRICIA YESSICA - - - NO APTO NO ACREDITA CONTAR CON 
HABILITACIÓN PROFESIONAL 
VIGENTE.

24 CERPA VILLALBA DAVID ALBERTO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

25 OSSO  TEJADA OTTO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

26 BONILLA VERA CARMEN ROCÍO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

27 GONZALES  SANCHEZ SILVIA 
MERCEDES

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

28 LORA PACHECO NANCY - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

29 PLACENCIA  AGRAMONTE JOSE 
ANGEL 

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

30 SOLORZANO LEON YOVANNA 
MARIBEL

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

31 PEREZ CCAMA FARKIN HORACIO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO 
MÍNIMA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO.

DETALLE DE CONDICIÓN:
APTO: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.
NO APTO: Cuando el postulante no alcanza el mínimo aprobatorio o no ha presentado correctamente sus documentos de 
acuerdo a lo establecido en las Bases del Concurso.

SOBRE SIGUIENTE ETAPA:
Los/ las postulantes con la condición de “APTO” según se detalla en el cuadro anterior, están convocado/ as a la Etapa de 
Entrevista, debiendo presentarse la fecha, hora y mediante el enlace de reunión virtual que se indicará vía correo electrónico.

CONSIDERACIONES PARA ENTREVISTA:
El postulante deberá encontrarse en un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/ o 
acompañamiento de terceras personas.
El postulante deberá contar con un dispositivo electrónico, laptop o PC de escritorio, con acceso a internet, cámara de video y 
audio incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la entrevista.
Antes de la entrevista personal se le recomienda asegurarse de tener adecuada conectividad, debiendo realizar las pruebas de 
cámara y sonido antes de empezar.
Se le dará 05 minutos de tolerancia para que se presente a la entrevista; pasado este tiempo se considerará que "no asistió" y 
se le estará notificando mediante correo electrónico.

NOTA:
De presentar alguna consulta sobre el proceso de selección y/o los resultados, sírvase escribir al correo convocatorias@peip-
eb.gob.pe.

Lima, 11 de junio de 2025

Unidad de Recursos Humanos


